

Odpowiedzi do pytań

dotyczących postępowania pn.” Sukcesywny zakup oleju napędowego i benzyny bezołowiowej E95 polegający na zapewnieniu możliwości całodobowego tankowania paliwa do środków transportu Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Rybackiej w Rzeszowie, w obrocie bezgotówkowym na terenie całego kraju, a w szczególności na terenie województwa podkarpackiego, głównie w miastach: Krosno Przemyśl, Rzeszów, Tarnobrzeg, przez okres 12 miesięcy tj. od 01 stycznia do 31 grudnia” 2026 roku.

W dniu 13 października 2025 roku zostały zadane pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmiany okresu uwzględnienia średnich cen paliw.

Termin składania wyznaczony został na 24.10.2025 r., zaś Zamawiający określił wskazanie: „*średnich cen paliw w woj. podkarpackim za 1 litr paliwa w miesiącu październiku 2025 . ze stacji, którymi Wykonawca dysponuje na dzień składania ofert*”.

Wykonawca proponuje uwzględnienie cen np. z dnia ogłoszenia postępowania, czyli 10 października 2025 (dzień, który już minął) z wybranej stacji w województwie podkarpackim.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis pkt IV ppkt 1 zawarty w Ogłoszeniu o zamówieniu na nowy, który otrzymuje nowe brzmienie:

- 1) Cena oferty zostanie wyliczona przez Wykonawcę na podstawie uśrednionej ceny paliw w woj. podkarpackim za 1 litr paliwa w dniu 10 października 2025 roku ze stacji, którymi Wykonawca dysponuje w dniu składania oferty.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do § 1 ust. 5 wzoru umowy o treści:

Wykonawca umożliwi tankowanie paliwa na stacjach paliw zlokalizowanych w Polsce poprzez dokonywanie Transakcji Bezgotówkowych przy użyciu kart paliwowych Flota. W przypadku ewentualnej modernizacji, wyłączenia ze sprzedaży danej stacji paliw, wystąpienia zdarzeń losowych (np. brak prądu), dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający doda zapis do § 1 ust. 5 wzoru umowy o wyżej przedstawionej treści.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do §3 ust. 3 wzoru umowy o treści: „Do czasu wejścia w życie Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) tj. do 31.01.2026r. Zamawiający wyraża

zgoda na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail:

- 1).....
- 2).....”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje nowe brzmienie:

3. Do czasu wejścia w życie Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) tj. do 31.01.2026r. Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu faktury w wersji pdf na poniższy adres e-mail: psr@rzeszow.uw.gov.pl

Pytanie nr 4

Zgodnie z Regulaminem w zakresie kart paliwowych, Wykonawca prosi o wydłużenie terminu wyrabiania kart z 10 na 15 dni roboczych w § 5 ust. 1 wzoru umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmieni zapis w § 5 ust. 1 wzoru umowy na nowy o treści:

1. Karty paliwowe zostaną wydane Zamawiającemu po podpisaniu niniejszej umowy w terminie 15 dni roboczych od dnia przedstawienia przez Zamawiającego do Wykonawcy wypełnionych i podpisanych wniosków o wydanie kart paliwowych.

Pytanie nr 5

Prosimy o modyfikację zapisu § 12 wzoru umowy:

W razie wystąpienia istotnych zmian okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, obie Strony mogą odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o powyższych okolicznościach. W takim wypadku dana Strona może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.

Pytanie nr 6

Wykonawca prosi o dodanie kolejnych zapisów do 12 wzoru umowy o treści:

2) *Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc.*

3) *Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności.*

Odpowiedź Zamawiającego łącznie na pytanie nr 5 i 6:

Zamawiający informuje, że zapis § 12 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Zamawiający może odstąpić od umowy, jeżeli Wykonawca nienależyście wykonuje swoje zobowiązania umowne z przyczyn za które odpowiada.

2. Zamawiający lub Wykonawca może odstąpić od umowy w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.
3. Wykonawca może odstąpić od umowy, jeżeli Zamawiający nie dokonuje terminowych płatności.
4. Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 60-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności

Pytanie nr 7

W odniesieniu do zapisu procedury reklamacji § 13 ust. 3 wzoru umowy (reklamacje załatwiane w terminie 14 dni), prosimy o usunięcie zapisu ust. 2 (reklamacje załatwiane w terminie 3 dni).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający proponuje zapis ust. 2 pozostawić w dotychczasowej wersji ponieważ dotyczy on terminu złożenia ewentualnej reklamacji z tytułu wad produktu przez Zamawiającego, a przytoczony termin 14 dni odnosi się do czasu w jakim ta reklamacja musi być rozpatrzona przez Wykonawcę.